
 

             Comune di Trevi nel Lazio 
   (Provincia di Frosinone) 

                 Via A. Diaz n. 1, tel. 0775/527001 fax 527097, C.F. - P.IVA 00300630605 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

----====oooOooo====---- 
 

Nro. GEN. 
258 

N.ro SERV. 
71 

AREA 
AMMINISTRATIVA 

 

DATA 
               12/05/2022 

 
OGGETTO: 

 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 212/58 DEL 16/04/2022. 

  

  
 

 

COPIA 

 

VISTO il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii.; 
VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di Contabilità; 
VISTO il Regolamento comunale sugli Uffici e Servizi; 
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 21/03/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio comunale; 
VISTO il Decreto sindacale n. 1 del 22/09/2020 con il quale è stato nominato Responsabile del Servizio Amministrativo; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 212/58 del 16/04/2022 avente ad oggetto “AVVISO DI SELEZIONE 

PUBBLICA PER TITOLI, PROVA SCRITTA ED ORALE, FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DI VALIDITA’ ANNI 3, (TRE), PER NR. 2 UNITA’ DA UTILIZZARE PER EVENTUALI ASSUNZIONI 

DI PERSONALE, CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1, PROFILO PROFESSIONALE AGENTE DI 

POLIZIA LOCALE, A TEMPO DETERMINATO CON ARTICOLAZIONE DELL’ORARIO DI SERVIZIO SIA A TEMPO 

PIENO CHE A TEMPO PARZIALE (PART-TIME– ORIZZONTALE, VERTICALE) O MISTO. APPROVAZIONE 

AVVISO PUBBLICO E DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.”; 

 

 

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale nella medesima Determinazione è stata indicata la dicitura della 

pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale; 

 

RITENUTO opportuno rettificare la Determinazione n. 212/58 del 16/04/2022 esclusivamente nella parte in cui recita  

“…che l’Avviso pubblico venga pubblicato in Gazzetta Ufficiale 4a Serie Speciale – Concorsi ai fini della 

generale conoscenza” in quanto rimane assolto l’obbligo di pubblicità attraverso la pubblicazione sul sito 

istituzionale e vari social, ciò in ossequio al disposto di cui all’art. 35, co. 3 lett. a) D.Lgs. 165/01 il quale 

prescrive l’adeguata pubblicità della selezione; 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

D E T E R M I N A 

 
per le motivazioni in premessa che qui si intendono interamente riportate; 
 

 

- di rettificare la Determinazione n. 212/58 del 16/04/2022 esclusivamente nella parte in cui recita  “…che l’Avviso 

pubblico venga pubblicato in Gazzetta Ufficiale 4a Serie Speciale – Concorsi ai fini della generale 

conoscenza” eliminando la predetta dicitura; 

 

- di prorogare di ulteriori 15 (quindici) giorni la pubblicazione dell’Avviso di che trattasi per garantirne la 

massima partecipazione; 

   
- che il presente provvedimento ai fini della generale conoscenza venga pubblicato: 

   -  all’Albo pretorio on line; 

   -  sul sito istituzionale; 

   -  sull’app comunale; 

   -  nella sezione dedicata all’Amministrazione trasparente. 

 

 
 

      IL RESP.LE DEL SERVIZIO AMM.VO 

              f.to Avv. Silvio Grazioli 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 
147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, rilascia: 
 
 

 PARERE FAVOREVOLE 
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 
   Il Responsabile del Servizio Finanziario 

     f.to  Rag. Crisci Antonio  
 
 

 
N. 388   DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal  13.05.22   al 28.05.22 

 
Data, 13.05.22 

II Responsabile della pubblicazione 
       f.to Sig.ra Passeri Agnese 

 


